第 23 号様式

無 償 譲 渡 申 込 書

  年  月  日

   越谷・松伏水道企業団

   企 業 長     宛

申 請 者（給水装置所有者）

住 所

氏 名                印

下記のとおり給水装置先行取出工事申込書を申請しましたが、道路を縦断する給水管

については、配水管又は配水支管として無償譲渡いたします。

記

申 請 地

越 谷 市

松 伏 町

国･県･市･町 道 取 付・地 先 （ 国   県   市   町   そ の 他 ）

道路認定番号 道           号 線

管 の 種 類

管 種

口 径

竣 工 時 m m m

合 計

先行認定番号 Ｎｏ．

備 考